关于公布2021年就业创业指导课程大赛结果的通知

校内相关单位：
根据《关于举办2021年重庆市高校就业创业指导课程大赛暨大学生职业发展论坛的通知》（渝教学发〔2021〕19号）等有关文件要求，我校组织开展了2021年就业创业指导课程大赛，经过二级学院推荐、相关专家综合评定，共评出优秀个人9名、优秀组织奖3个，现将结果公布如下：

一、优秀个人
一等奖（1名）

郑添华  民政与社会治理学院

二等奖（2名）

唐凌云  文化与旅游学院       姜  楠  数智财经学院
三等奖（6名）

潘美含  文化与旅游学院       曹  楠  马克思主义学院
邓  微  商学院               丁  佳  民政与社会治理学院

帅爱军  数智财经学院         张  玲  民政与社会治理学院

二、优秀组织奖（3个）
民政与社会治理学院、文化与旅游学院、数智财经学院

希望获奖选手再接再厉，争取在今后的学习工作中积极发挥示范带头作用并取得更大成绩。相关单位要以此为契机，切实加强对大学生的职业引导，为提升我校大学生职业发展教育的整体水平作出新的贡献。
                   重庆城市管理职业学院就业指导中心

                            2021年9月23日